2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2024

                        № 44
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации

Малмыжского района от 20.12.2023 № 988
Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского района от 20.12.2023 № 988 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2024-2028 годы», утвердив изменения в муниципальной программе «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2024-2028 годы (далее – муниципальная программа) согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.
3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района в течение 10 рабочих дней со дня принятия.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на управляющую делами администрации Малмыжского района Колупаеву Е.А.
Глава Малмыжского района

  Э.Л. Симонов
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением администрации

 Малмыжского района

 от  18.01.2024  №  44

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области»

 на 2024-2028 годы

В паспорте муниципальной программы:

1. Пункт 3.3 раздела 3 «Обобщенная характеристика мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«3.3. Отдельное мероприятие «Расходы на содержание организации и ведение уставной деятельности Малмыжской районной организации Кировской областной организации всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов», которое финансируется путем выделения субсидии из бюджета Малмыжского района в соответствии с Порядком предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области Малмыжской  районной организация  Кировской областной организации Всероссийской общественной  организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов», утвержденного постановлением   администрации Малмыжского  района  от   16.03.2021  №  190  «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области Малмыжской  районной организация  Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов», если средства на эти расходы организация не получает из других источников».

2. В разделе 4 слова «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова «450 тыс. рублей» заменить словами «535 тыс. рублей».
_____________